酉阳财政函〔2023〕1007号
酉阳土家族苗族自治县财政局

关于提前下达2024年市级农业相关转移

支付资金计划的通知

酉酬镇人民政府、涂市镇人民政府、县农业农村委：

根据市财政局《关于提前下达2024年市级农业相关转移支付资金预算指标的通知》（渝财农〔2023〕122号）和部门投资计划文件，现从提前下达的2024年市级农业相关转移支付资金1151万元中分配417万元到你单位（详见附表）。该资金属于涉农整合范畴，请你单位按涉农整合相关管理规定执行，加强资金监督管理，确保专款专用。年终列支功能分类科目“21301农林水支出”，按支出内容列报经济分类科目。
根据《中央对地方专项转移支付绩效目标管理暂行办法》（财预〔2015〕163号）等文件要求，现将该项目绩效目标批复给你单位，请对照绩效目标表做好预算执行、开展绩效运行监控，完工后及时组织绩效评价，并对发现的问题及时整改，如期实现项目目标，提高资金使用效益。
部门联系电话：75552477

政务服务便民热线：12345

纪委监委监督举报电话：75557403

附件：1.酉阳县2024年市级农业相关转移支付资金计划表

      2.绩效目标表

酉阳土家族苗族自治县财政局

                                               2023年12月23日

（此件主动公开）
－ 2 －
－ 1 －